


Edição 2.809 | Ano 4
05 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IAUVWLXS-Y2T9ZX4Y-ZGFWGNV0-WSHJBN1U
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

GABINETE DO PREFEITO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 
 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021  

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 
dos autos do processo Administrativo nº 083/2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE USINA/SISTEMA 
PARA GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ONGRID (SISTEMA 
CONECTADO À REDE), COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DO PROJETO, A 
APROVAÇÃO DESTE JUNTO À CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA LOCAL, E O 
FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS, A INSTALAÇÃO E A 
EFETIVAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SEDE DO EXECUTIVO DO 
MUNICIPIO DE COARACI. 
 

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em 

comento; 

CONSIDERANDO que o Processo Licitatório do PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 

desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei 10.520/2002 e 8.666/93 com suas 

modificações posteriores, que regulam a matéria. 

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos e por isso o processo licitatório 

pode seguir seu curso normal. 

RESOLVE  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 014/2021, seu objeto a empresa vencedora ELOSOLAR ENGENHARIA 
LTDA, CNPJ/MF Nº 11.896.147/0001-28, estabelecida na Rua Evaristo de Andrade, 137 – 

Terreo, Bairro: Nossa Senhora da Conceição, Itabuna-BA, CEP: 45.605-248 nas condições 

da proposta apresentada para o LOTE com o valor global de R$107.000,00 (cento e sete mil 

reais). 

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do 

instrumento contratual. 

Publique-se. 

 

Coaraci - BA, 05 de maio de 2021.  

 
 

Jadson Albano Galvão 
Prefeito Municipal 

Edição 2.809 | Ano 4
05 de maio de 2021

Página 3

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

Certificação Digital: IAUVWLXS-Y2T9ZX4Y-ZGFWGNV0-WSHJBN1U
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021


		2021-05-05T15:16:17-0300




